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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for KK. Boliginvest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gørding, den 2. maj 2022

Direktion

Lars Kjærgaard John Kabbel
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i KK. Boliginvest ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KK. Boliginvest ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg, den 2. maj 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden KK. Boliginvest ApS
Nygade 29 
6690 Gørding

Telefon 30282411
CVR-nr. 37940259
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Lars Kjærgaard , Direktør
John Kabbel, Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 2. maj 2022, kl. .
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udvikle ejendomsprojekter med henblik på udleje 
eller videresalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. -3.961.352, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 424.620, og 
en egenkapital på kr. 284.460.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KK. Boliginvest ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter indtægter ved udlejning og indregnes i resultatopgørelsen i den periode 
lejeindtægterne
vedrører. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med
salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
 
Ejendomsomkostninger
Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til drift af virksomhedens 
ejendomsportefølje
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i regnskabsåret, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter og el, vand
og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 
mellem 5 og 7 %, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, 
hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og 
ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
Investeringsejendomme op-/ nedskrives til dagsværdi vurderet af faglig tredjemand, hvor afkastmodellen 
ikke vurderes hensigtsmæssigt

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 14.905.474 246.366

Personaleomkostninger 1 -596.646 -508.424
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -18.768.381 8.600.000

Resultat før finansielle poster -4.459.553 8.337.942

Finansielle indtægter 1.303 0
Finansielle omkostninger -643.580 -293.681

Resultat før skat -5.101.830 8.044.261

Skat af årets resultat 1.140.478 -1.763.842

Årets resultat -3.961.352 6.280.419

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinært udbytte indregnet under 
egenkapitalen 11.320.000 0
Overført resultat -15.281.352 6.280.419

-3.961.352 6.280.419
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 0 28.700.000

Materielle anlægsaktiver 0 28.700.000

Anlægsaktiver 0 28.700.000

Udskudte skatteaktiver 8.400 0
Tilgodehavende selskabsskat 156.591 66.000
Periodeafgrænsningsposter 0 40.300

Tilgodehavender 164.991 106.300

Likvide beholdninger 259.629 6.530.801

Omsætningsaktiver 424.620 6.637.101

AKTIVER 424.620 35.337.101
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000
Overført resultat 34.460 15.315.813

Egenkapital 284.460 15.565.813

Hensættelser til udskudt skat 0 4.021.800

Hensatte forpligtelser 0 4.021.800

Gæld til realkreditinstitutter 0 14.363.503

Langfristede gældsforpligtelser 0 14.363.503

Gæld til kreditinstitutter 0 474.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 143.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser 32.000 39.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 108.160 240.224
Deposita 0 489.123

Kortfristede gældsforpligtelser 140.160 1.385.985

Gældsforpligtelser 140.160 15.749.488

PASSIVER 424.620 35.337.101

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Ekstra-   
 

 
ordinært   

 
 

udbytte for   

Virksomheds
 Regnskabsår

et Overført  
kapital

 
 resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 250.000
 
 15.315.812 15.565.812

Udbytte  
 

11.320.000  11.320.000

Betalt udbytte  
 

-11.320.000  -11.320.000

Årets resultat  
 
 -15.281.352 -15.281.352

Egenkapital 31. december 
2021 250.000

 
0 34.460 284.460 

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 520.101 411.577
Pensioner 31.176 57.178
Andre omkostninger til social sikring 5.010 2.058
Andre personaleomkostninger 40.359 37.611

596.646 508.424

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Som Direktør
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Som Dirigent
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Som Direktør
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Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 22:53:45
Underskrevet med NemID
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 /gcowYG+jkeFxVg5E7DYLSRnmd6aUoom/HTu8rcuGUk=


 
OsJLDAacmKQe6WxUaX9rCGq/8BviMyuLfoqAV/Sf+TYVj6d5BCB4849n8CYVhFPa7SYjOfYBvzR+
0syzr4aYtlKWPPGoFnpqTpX2cVWNbRLN4Oc89QLozRx5dCVemxW1LtjqLQc06xMttH0MAJWT/PIJ
ABxmqkuK5MjLsYGJYpZKULPklNS6mFVd/ePYUmqtPGwLfei/tpb9tWcfvSstElz7bKn/BArP14Ov
ejvrY3DfyfnI5rgNuyT79Zks77a7QZtXQoSLUddphNa0JhMJYjsQJZ2FIWdmmdjt+C+yQl9yH/o/
e6jpwiqn1RcERlkyAyq0DOL7cYS45jqaboHB9A==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
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  hashsumC ca0ef0NSXYY247554801/SHA512/2983CBC31784D3E3185502641D1EA338260A271475B223C2D8658AB5C65B2631A1D020C90082B3FB35E46C6B5341310E7D211F84566896C631F136C826C15C8E
  hashsumD 1b62c5pUqwU247554801/SHA512/06DC46A5B80F6AAFCDF7E2C21813FB06A19CBD3FA3E5EA41695F67D4F6C23AB53DD0333ADD633A73F2065C0CEC12BEB853A77CE1378CCA8D484FE2BDCE8F6C43
  hashsumE 4342e5HyzMy247554801/SHA512/581BD306B85046918B4FFF689956F0CEB0B4C1000D8D1F2C69B3938D5C9F9E1B5FE3C592D97A7E6733F91ECDAC023A634B26196D53F3649CA11605294F55B697
  hashsumF 1e615dhNPTN247554801/SHA512/D8D65B47FBEEEE409C80727F5CDB6F1F97665A9BDC25C0767E264FD91ADFE344615A407196420326A1538F684D575A68440D55CD88B951B69C012D45ABA497DC
  hashsumG c7e43cqYwnY247554801/SHA512/3EC8388B5F9EC78EE7F2FD5A3191D03F373D58BFB253A186961378A8712B83C7D80641C7CD08E0291A160C3FDF0A36CED69917BF3C364B716CC4EA07FEB000A5
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMyAxMDowNToxMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Yqk+XrAi9ZGngpZu7UP7sGJ5hqcAeGRjMOm0rNbpmt4=


 
p5nLzn0aXbDNimLyy2lO7EL+mWtoJdP5biQre+ZIVdWhdv9vE3ajuT852o4u/zBn6XOOSsaBCyhX
b92Z6Zm6rboADblDTGX32Z6oK2ppdcKI5pdGMzjkEnmc2EOEj5WHvu7Pjdcclq8RmjaaPjGZPpDW
jCaqJOJkkuONn02q6bMKzvKURYESkykuj+/uraKsZdDM9RDGJg8f/Mp0dvUW++btVkdQeigMOm6s
Uu+jLUMHSEr6C0BfJ/t1ouT/maye5Kqeo9L1weJicpL4+C1wXLuN0Cdx6H4SFFFV/tk4TbWLnIwG
6IOQLMbDHe+jlJezlytduHbjgqcMzQZCrVEcuQ==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 9069492517915448192
  hashsumB 70aadbsSPJJ247554801/SHA512/96270051210987087BAD54783AD2F991D01D0E822E0CA81A47AEF938EE7483849840D37DADCA3BF383256D8A01C1667989C6AFF06C262604E1151A3F6163BD13
  hashsumC ca0ef0NSXYY247554801/SHA512/2983CBC31784D3E3185502641D1EA338260A271475B223C2D8658AB5C65B2631A1D020C90082B3FB35E46C6B5341310E7D211F84566896C631F136C826C15C8E
  hashsumD 1b62c5pUqwU247554801/SHA512/06DC46A5B80F6AAFCDF7E2C21813FB06A19CBD3FA3E5EA41695F67D4F6C23AB53DD0333ADD633A73F2065C0CEC12BEB853A77CE1378CCA8D484FE2BDCE8F6C43
  hashsumE 4342e5HyzMy247554801/SHA512/581BD306B85046918B4FFF689956F0CEB0B4C1000D8D1F2C69B3938D5C9F9E1B5FE3C592D97A7E6733F91ECDAC023A634B26196D53F3649CA11605294F55B697
  hashsumF 1e615dhNPTN247554801/SHA512/D8D65B47FBEEEE409C80727F5CDB6F1F97665A9BDC25C0767E264FD91ADFE344615A407196420326A1538F684D575A68440D55CD88B951B69C012D45ABA497DC
  hashsumG c7e43cqYwnY247554801/SHA512/3EC8388B5F9EC78EE7F2FD5A3191D03F373D58BFB253A186961378A8712B83C7D80641C7CD08E0291A160C3FDF0A36CED69917BF3C364B716CC4EA07FEB000A5
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMyAyMjoxODoyOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 yzRPUHD8hDEngLgdh3ETxGLk96h9P7qh9LVA/kaorkQ=


 
AbUsdgIvqv84e1SfRJCDGyZ41xyWK6EXY6BB5f9c9Ka6a4ELtDBOamvi3+kA6h+Ul/rRuN9fOWWa
OAuvZ+C43nGDjfh9cV2z+AOOx1KzAf7tCltY0QHQIlbz/3V2smusnIyEHHzMRKdeyPINvNhqwfos
+w3YQC69kKeAeugc3kBZ0FsgmTxvlYC9gDASQ0j23P1q7WTXwb3yFYPN5ehAFHsP5+gLwSSa6Wv3
rAjtxt1CgDgtTHmBI92sySEaKtkkSjEqSF/OyGCuUX94YJtwkoDVrBzpKLeK/VfLfrLr7HIQAESE
ZqvO9aKcNsVaFBJ18eMBHUoJE1h9LXaUmnQBqw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS40MSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -8598170456820406619
  hashsumB 70aadbsSPJJ247554801/SHA512/96270051210987087BAD54783AD2F991D01D0E822E0CA81A47AEF938EE7483849840D37DADCA3BF383256D8A01C1667989C6AFF06C262604E1151A3F6163BD13
  hashsumC ca0ef0NSXYY247554801/SHA512/2983CBC31784D3E3185502641D1EA338260A271475B223C2D8658AB5C65B2631A1D020C90082B3FB35E46C6B5341310E7D211F84566896C631F136C826C15C8E
  hashsumD 4342e5HyzMy247554801/SHA512/581BD306B85046918B4FFF689956F0CEB0B4C1000D8D1F2C69B3938D5C9F9E1B5FE3C592D97A7E6733F91ECDAC023A634B26196D53F3649CA11605294F55B697
  hashsumE c7e43cqYwnY247554801/SHA512/3EC8388B5F9EC78EE7F2FD5A3191D03F373D58BFB253A186961378A8712B83C7D80641C7CD08E0291A160C3FDF0A36CED69917BF3C364B716CC4EA07FEB000A5
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMyAyMjo1MzoxMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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